
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 -Endereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

7/2022

03/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/03/2022
Outras Modalidades
1/2022 - OU
7/2022

Credenciamento de oficineiros e Terapeuta Ocupacional para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Saúde (CAPS) do município de Santa Cecília, conforme
relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos.

Participante: JANETE APARECIDA GREIN 98345923968

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Dança - Dança 240,000 HR 62,00 14.880,00

Total do Participante: 14.880,00

Participante: ROSENILDA MACIEL DOS SANTOS 05377703995

2 Confecção de bijuterias e artesanatos - Confecção de bijuterias e
artesanatos em geral(fabricação de velas, cerâmica e etc)

240,000 HR 62,00 14.880,00

Total do Participante: 14.880,00

Total Geral: 29.760,00

Assinatura do Responsável

18/03/2022Santa Cecília,

ELTON GANDIN (Ajustar CPF)


